UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2024

V/v rà soát, cập nhật thông tin

biển báo tốc độ, biển báo khu

dân cư trên các tuyến QL.24,

QL.24B, QL.24C qua địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Theo đề nghị của Cục Đường bộ Việt Nam tại Văn bản số 2418/CĐBVN-

QLVT,PT&NL ngày 11/4/2024 về việc rà soát, cập nhật thông tin biển báo tốc

độ, biển báo khu dân cư trên các tuyến quốc lộ, cao tốc; sau khi kiểm tra, rà soát

hệ thống biển báo trên các tuyến QL.24, QL.24B, QL.24C, Sở Giao thông vận

tải Quảng Ngãi tổng hợp, báo cáo như sau:

- Kết quả rà soát, cập nhật thông tin biển báo theo danh sách biển báo tốc

độ, biển báo khu dân cư đã thu thập năm 2020 trên các tuyến QL.24, QL.24B,

QL.24C (như Phụ lục I kèm theo).

- Kết quả bổ sung thông tin về các biển báo mới liên quan đến tốc độ (biển

báo tốc độ tối đa cho phép, biển hết tốc độ tối đa cho phép hoặc vị trí kết thúc

hiệu lực của biển báo tốc độ tối đa cho phép trong trường hợp không có biển hết

tốc độ tối đa cho phép, biển báo bắt đầu và kết thúc khu đông dân cư) trên các

tuyến các tuyến QL.24, QL.24B, QL.24C đang khai thác nhưng chưa có trong

danh sách biển báo trước đây (như Phụ lục 2 kèm theo).

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi báo cáo số liệu như trên./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: QLCL, QLVT, KHTC;

- Công ty CPXDGT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLGT(Vuong29).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-04-25T15:56:21+0700

		2024-04-25T16:05:58+0700

		2024-04-25T16:05:58+0700

		2024-04-25T16:05:58+0700